הדברים יפים, ואפשר שבעוצמה יתרה בעת מלחמה, גם לימינו אנו.

בפסק דין בבג"ץ 1877/14 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' הכנסת ואח' (12.9.2017) נקבע כי תיקון מס' 21 לחוק שרות ביטחון [נוסח משולב], תשמ"ו – 1986 (להלן – החוק) אינו חוקתי ועל כן פרק ג'1 לחוק כפי שנקבע בהתאם לתיקון מס' 21 יבוטל. בית המשפט קבע כי בטלותו של הפרק תיכנס לתוקפה בתום שנה ממועד פסק הדין, וזאת על מנת לאפשר למחוקק להידרש להסדר חוקי חלופי. בהתאם לבקשות המדינה, מועד כניסת הבטלות לתוקף נדחה מעת לעת, ובהתאם להחלטת בית המשפט פרק ג'1 לחוק פקע ביום 30.06.2023.